consiste na transferência do direito de propriedade do
veículo VW GOL 1.0, Placa: HIA9518, UF: CE, Município: Fortaleza, Ano fabricação: 2011,
Ano modelo: 2011, Cor: PRATA, Chassi: 9BWAA05U3CP109924, Motor: CCNA98078,
RENAVAM: 390090000, no valor de R$ 39.128,00 (trinta e nove mil cento e vinte e oito
reais). Data de Assinatura do Termo de Doação: 31/12/2021. Signatários: DOADOR -
CLÁUDIA GONÇALVES LEITE, CPF: 039.111.976-16 - Diretora do Departamento de
Prevenção, Cuidados e Reinserção Social; DONATÁRIA - Julio Cesar da Silva Gadelha, CPF:
385.613.793-91 - Representante Legal.